
　　得意先各位 株式会社マルティックス山陽

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。　

　又、平素は格別のご高配を賜りお礼申し上げます。

　さてこの度、取引先の皆様に今後も変化し続ける住宅業界で、『勝ち組』になる

　ためのセミナーを開催致します。

　社内のやる気を上げたいとお考えの経営者・管理職・住宅販売の営業マン・女性

　社員の方々には、必見です。

はまな かんじ

講師：ジ・アーキ総研 代表 濵名 寛自 様

～すべての現場で満足度を上げ成果を出すためには～

【１４：１０～１５：４０】

講師：ジ・アーキ総研 代表 濵名 寛自 様

プロフィール

濵名先生は2006年まで旭化成に在籍され、所属先である旭化成建材に
おいて、営業統括本部長として、全国の販売戦略の企画立案から実践
までを推進されてこられました。
又、人材育成や組織の活性化等にも多くの実績を残してこられ、住宅
産業にとって『今、住宅営業には何が必要か？』『顧客は何を求め
ているか？』等、鋭い切り口で講演活動を続けられて、全国の多くの
ファンを持ち、年間70回を超える講演をされておられます。
住宅環境問題や人材育成のエキスパートとしてテレビの住まい番組に
出演されております。

設計サポートについて 国の施策について
　　～外皮計算等～ 　～エコポイント・住まいの給付金・フラット３５～

講師　フォワードハウジングソリューションズ株式会社 講師　株式会社住宅あんしん保証

　　　社長　井上 賢治 　　　市田　栄氏

【１５：５０～１６：２０】 【１６：２０～１６：５０】

◇日時　２０１５年　３月３日（火）　１４：００～１７：００【受付１３：３０～】

◇場所　岡山商工会議所　1Ｆ　１０１会議室

　岡山市北区厚生町３－１－１５　　ＴＥＬ：０８６－２３２－２２６０

◇会費　１，０００円　／　１社

返信先　FAX（086）277-7790　㈱マルティックス山陽　井上迄

TEL

～申込締切　２月１６日（月）　：　たくさんの席を用意しておりますのでお気軽にお申込み下さい～

御社名

記

TEL

FAX

出席者様御氏名

御社名


